АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГОЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 февраля 2023 года №7
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Администрации Погоженского сельсовета Тимского района
Курской области

        В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Погоженский сельсовет» Тимского района Курской области, Администрация Погоженского сельсовета Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Администрация Погоженского сельсовета Тимского района Курской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Погоженского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

 Глава Погоженского сельсовета

 Тимского района                                                                    А.И. Михайлов

Приложение № 1
к Постановлению  администрации

 Погоженского сельсовета
от 10.02.2023 г. №7
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                  объектов муниципального контроля в сфере благоустройства

в Администрации Погоженском сельсовете Тимского района
Курской области.
	№п/п
	Наименование юридического лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРН
	Категория риска

	1
	ИП Проскурина Е.А.
	Магазин
	с. Погожее, ул. им. Сталина
	304461432900010
	низкий

	2
	ПО «Тимское»
	Магазин
	с. Погожее, ул. им. Сталина
	1024600663768

	низкий